



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Snoldelev Maleren ApS

Kildevænget 5, Snoldelev, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 33 07 50 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/3-18.

Lasse Sven Engmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Snoldelev Maleren ApS Kildevænget 5 Snoldelev 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 33 07 50 81
	Stiftet: 26. juli 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Sven Engmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor malerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.813 t.kr. mod 2.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	1.812.888	2.366.430
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-493.239	-797.646
Andre eksterne omkostninger	-287.787	-378.990
Bruttoresultat	1.031.862	1.189.794
1 Personaleomkostninger	-888.888	-932.055
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.291	-43.711
Driftsresultat	88.683	214.028
Øvrige finansielle omkostninger	-1.119	-2.564
Resultat før skat	87.564	211.464
3 Skat af årets resultat	-25.612	-44.121
Årets resultat	61.952	167.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	63.943
Disponeret fra overført resultat	-43.848	0
Disponeret i alt	61.952	167.343



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.717	217.008
	Materielle anlægsaktiver i alt	162.717	217.008
	Anlægsaktiver i alt	162.717	217.008
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.973	496.862
	Udskudte skatteaktiver	937	5.627
	Tilgodehavende selskabsskat	11.078	0
	Andre tilgodehavender	465	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.436	19.019
	Tilgodehavender i alt	125.889	521.508
	Likvide beholdninger	580.074	361.790
	Omsætningsaktiver i alt	705.963	883.298
	Aktiver i alt	868.680	1.100.306



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	428.850	472.698
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>614.650</u>	<u>656.098</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.047	174.663
	Selskabsskat	0	32.886
	Anden gæld	212.983	236.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.030</u>	<u>444.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.030</u>	<u>444.208</u>
	 Passiver i alt	 <u>868.680</u>	 <u>1.100.306</u>

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.123	746.237
Pensioner	94.668	95.126
Andre omkostninger til social sikring	21.439	22.416
Personaleomkostninger i øvrigt	41.658	68.276
	<u>888.888</u>	<u>932.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.291	43.287
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	424
	<u>54.291</u>	<u>43.711</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.922	50.886
Årets regulering af udskudt skat	4.690	-6.765
	<u>25.612</u>	<u>44.121</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	290.355	136.028
Tilgang i årets løb	0	238.477
Afgang i årets løb	0	-84.150
Kostpris 31. december	<u>290.355</u>	<u>290.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.347	-73.786
Årets afskrivninger	-54.291	-43.287
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	43.726
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-127.638</u>	<u>-73.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>162.717</u>	<u>217.008</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	472.698	408.755
Årets overførte overskud eller underskud	-43.848	63.943
	<u>428.850</u>	<u>472.698</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.		


